
 
 

KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Interpellationer 

 
 

2005:4 

  
  
  
2005:4 Interpellation av Ann-Katrin Åslund (fp) om hur 

Stockholm ska bli världens mest tillgängliga hu-
vudstad år 2010 

 
 
”Stockholms stads målsättning är att vara världens mest tillgängliga huvudstad 
år 2010.” 
 Med detta citat inleds avsnittet ”Viktiga frågor 2005-2007” under kapitlet 
”Funktionshinder och tillgänglighet” i Stockholm stads budget för 2005. Tex-
ten fortsätter: 
 ”För att uppnå detta mål krävs att stadens samtliga verksamheter tar ansvar 
för tillgänglighet och bemötande på olika nivåer. Stadens handikappråd ska 
ges möjlighet att komma in tidigt i beslutsprocessen och rådens synpunkter ska 
redovisas i det beslutsunderlag som går till den beslutsfattande nämnden.” 
 Trots de fagra orden i stadens budget finns det fortfarande omfattande bris-
ter i stadens tillgänglighet. Revisionsrapporter, inspektioner och uttalanden 
från handikapprörelsen talar sitt tydliga språk. Fortfarande begränsas funk-
tionshindrades valfrihet, såväl när det gäller boende som dagliga verksamheter. 
Stadsdelarresten är för många ett faktum. Fortfarande finns mängder av fall 
där människor inte beviljas stöd och service, trots att de har rätt till detta enligt 
domstol. Fortfarande finns betydande brister i nämndernas och bolagens arbete 
när det gäller planer och uppföljningar av arbetet för en bättre tillgänglighet. 
 För att löftet om att Stockholm ska bli världens mest tillgängliga huvudstad 
år 2010 ska bli mer än fagra ord i en budget, krävs konkreta och utvärderings-
bara mål.  
 Med anledning av detta vill jag fråga socialborgarrådet: 

1. Vilka kriterier inom ditt ansvarsområde anser du skall vara uppfyllda 
för att Stockholm ska vara världens mest tillgängliga huvudstad år 
2010? 
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2. Vilka åtgärder avser du att vidta för att dessa kriterier skall vara upp-
fyllda? 

3. Hur ser tidsplanen ut för att uppfylla dessa kriterier? 
 
Stockholm den 7 februari 2005 
 

Ann-Katrin Åslund 
 


